«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   12 ноября 2018  г.  №  316-р

Об утверждении ежегодного плана проведения проверок
по муниципальному земельному контролю на 2019 год

 физических лиц муниципального образования
 "Городской округ "Город Козьмодемьянск"

В соответствии со ст. 72  Земельного кодекса РФ, решением
Козьмодемьянского городского Собрания от 22.02.2005г. № 32 «Об
утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на
территории муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск»:

       1. Утвердить прилагаемый план проверок (обследований
участков) для осуществления муниципального земельного контроля
на территории муниципального образования  «Городской округ
«Город Козьмодемьянск» на 2019 год (согласно приложению).

       2. Муниципальному земельному инспектору по результатам
проверок составить акты обследования и направить их для принятия
решения в соответствующие органы.

       3.  Контроль за исполнением настоящего возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации муниципального образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск» Файзулину А.Е.

   Мэр города Козьмодемьянска                                       М.Козлов

Приложение № 1

                                                                                 Утверждено
распоряжением администрации

МО ГО «Город Козьмодемьянск»
«12»  ноября 2019  года № 316-р

ПЛАН
проверок физических лиц для осуществления муниципального

земельного контроля на территории МО «Городской округ «Город
Козьмодемьянск»

на 2019 год

№
п/
п

Адрес земельного участка
Дата

обследования

Ответственные

1

РМЭ, г. Козьмодемьянск,
пер. Свердлова

25 января
2019  года

Файзулина А.Е.,
Красавина П.В.
Карташов И.А.
Стешин А.Д.

2 РМЭ, г. Козьмодемьянск,
Бульвар Космонатов, 2 микрорайон

15 февраля
2019  года

Файзулина А.Е.,
Красавина П.В.,
Карташов И.А.
Стешин А.Д.

3 РМЭ, г. Козьмодемьянск,
ул. Малая, ул.Дальняя

01 марта
2019  года

Файзулина А.Е.,
Красавина П.В.
Карташов И.А.
Стешин А.Д.

4

РМЭ, г. Козьмодемьянск,
ул. Западная, ул.Баринова.

22 марта

2019  года

Файзулина А.Е.
Красавина П.В.
Карташов И.А..

Стешин А.Д.

5

РМЭ, г. Козьмодемьянск,
ул. Свободы

12 апреля
2019  года

Файзулина А.Е.
Красавина П.В.
Карташов И.А..

Стешин А.Д.

6

РМЭ, г. Козьмодемьянск,
ул. Чехова.

26 апреля
2019  года

Файзулина А.Е.
Красавина П.В.,
Карташов И.А..

Стешин А.Д.

7 РМЭ, г. Козьмодемьянск,
ул. Матросова

17 мая
2019  года

Файзулина А.Е.
Красавина П.В.,
Карташов И.А..

Стешин А.Д.

8

РМЭ, г. Козьмодемьянск,
ул. Молодежная

31 мая

2019  года

Файзулина А.Е.
Красавина П.В.,
Карташов И.А.,

Стешин А.Д.

9

РМЭ, г. Козьмодемьянск,
ул. Некрасова

14 июня

2019  года

Файзулина А.Е.
Красавина П.В.,
Карташов И.А..

Стешин А.Д.

10

РМЭ, г. Козьмодемьянск,

ул.Больничная

28 июня

2019  года

Файзулина А.Е.
Красавина П.В.,
Карташов И.А..

Стешин А.Д.

11 РМЭ, г. Козьмодемьянск,
ул. Шмидта

12 июля
2019  года

Файзулина А.Е.
Красавина П.В.,
Карташов И.А..

Стешин А.Д.

12

РМЭ, г. Козьмодемьянск,
ул. Ленина

26 июля

2019  года

Файзулина А.Е.
Красавина П.В.,
Карташов И.А..

Стешин А.Д.

13

РМЭ, г. Козьмодемьянск,
мкр. Черемушки, уч.376-396

09 августа
2019  года

Файзулина А.Е.
Красавина П.В.,
Карташов И.А..

Стешин А.Д.

14

РМЭ, г. Козьмодемьянск,
ул. Зеленая, ул.Полевая

30 августа
2019  года

Файзулина А.Е.
Красавина П.В.,
Карташов И.А..

Стешин А.Д.

15 РМЭ, г. Козьмодемьянск,
ул.Советская

20 сентября
2019  года

Файзулина А.Е.
Красавина П.В.,
Карташов И.А..

Стешин А.Д.

16

РМЭ, г. Козьмодемьянск,
пер. Тихий, пер.Равенства

11 октября
2019  года

Файзулина А.Е.
Красавина П.В.,
Карташов И.А..

Стешин А.Д.

17

РМЭ, г. Козьмодемьянск,
ул.Гоголя

15 ноября
2019  года

Файзулина А.Е.
Красавина П.В.,
Карташов И.А..

Стешин А.Д.

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	Адрес земельного участка